
L      I       N     7.11

Teknisk data

Förpackning

L I N 7.11 är en vassmatta främst avsedd för lätta stommar av plank,
timmer, KLT, träpanel, träfiberskivor m.fl. både på vägg och i tak.
Vassmattan är tillverkad av varmförzinkat tråd och med vassrör som
bundits fast i tråden.
L I N 7.11 monteras fast med märla/krampa eller klammer anpassad
för underlaget. 
Kan användas både inomhus och utomhus.

Råmaterial: Vassrör och varmförzinkad tråd
Användningsområde: Inomhus och  utomhus, både vägg och tak
Storlek: 1600x 10000mm 
Tjocklek: Bygger ca 10-12mm
Materialåtgång: Ca 1,1m² vassmatta/m² yta

Styck

Lera I Norden AB
 

info@lerainorden.se
www.lerainorden.se

Hållbarhet

Hållbarheten på produkten är oändlig

Lera         I         Norden



Säkerhetsföreskrifter

Underlaget kontrolleras så inga rötskador eller liknande finns på stommen där L I N 7.11 ska monteras.
Eventuella rötskador åtgärdas med så likt material som tidigare sitter monterat.
L I N 7.11 monteras med fördel uppifrån och ner på avsedd yta, med vasstråna horisontella.
Se till att vassmattan ligger slätt mot underlaget och fäst upp den med märla/krampa eller klammer avsedd för underlaget.
Längd på infästning ska vara minst 30mm och sitta med ca 200mm mellanrum genom den varmförzinkade tråden. Undvik
att vassen krossas vid montering.
I skarvarna överlappas vassmattorna med 100mm, vassen klipps bort på den utanpåliggande mattan innan montering så
att man undviker att mattan buktar ut i överlappningen.
Alternativt kan man montera L I N 7.11 "kant i kant" och sätta ett  250mm putsnät i skarven mellan vassmattorna.
I inner- och ytterhörn viks L I N 7.11 försiktigt runt med hjälp av en rak bräda så att vassen krossas varsamt, och hörnet blir
rakt. Alternativt monteras L I N 7.11 mot inner -och ytterhörn för att därefter kompletteras  med ett putsnät 250mm i
skarven. I samtliga hörn runt öppningar kompletteras L I N 7.11 med diagonalarmering av  putsnät 250mm om en längd av
400mm.
För infästning av L I N 7.11  i tak rekommenderas att man kompletterar med lämplig skruv ihop med bricka, i erforderlig
omfattning, för att säkra den vikt som lerbruket utgör. 

 Handskar, skyddsglasögon och skyddskläder ska användas i erfoderlig omfattning. 

Cirkuläritet/Återvinning

Vassen och den varmförzinkade trråden separeras från varandra. Vassen är helt cirkulär och kan återanvändas eller
återföras till naturen igen i sin helhet.  Den varmförzinkade tråden sorteras som metall och pallen hanteras enligt
Byggpalls retursystem, läs mer på www.byggpall.se

Användning

Friskrivningsklausul

Vårt ansvar är begränsat till av oss levererade produkters tekniska egenskaper för den användning som var känd för oss
när vi sålde produkten. Vi friskriver oss från allt ansvar för fel orsakade av eller relaterade till kulör eller kulörförändringar,
felaktigt utförande eller produkternas användning på olämpligt eller bristfälligt underlag eller i olämplig miljö. Vi erinrar
om att lerbaserade produkter åldras på ett naturligt sätt och att underhållsintervallen varierar beroende på byggnadens
läge, utsatthet, beskaffenhet m.m.


